

KITISAB EUROCOMPLEX SRL

RO27784910

Str. Strada Schiau 167a Camera 4, Loc. Bascov, Jud. AG, Tara RO

Email kitisabeuro@gmail.com

RO93TREZ0465069XXX017214

FACTURA

SAB nr. 244
03.10.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Duesti 191 - Bucuresti Sect 3, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

TVA LA INCASARE

Data scadenta 31.10.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Lucrari de montare pardoseala poliuretana turnata la fata locului de joaca conform acord cadru828	BUC	427,100	277,00	118.306,70		19,00	
Lucrari de montare pardoseala poliuretana sportiva la terenurile de sport conform acord cadru82822	BUC	282,800	189,50	53.590,60		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	171.897,30	32.660,49	204.557,79	-0,01	204.557,78